

Produse de curatenie Centru Zi - DAS

I.D.: 74426469

Data publicarii 18.10.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 863,73 RON - 863,73 RON

Descriere: ASEVI PARDOSELI 1L CIAN 5 BUC * 9.03 lei = 45.15 lei | PRONTO LICHID PARCHET 750ML 3 BUC * 10.43 lei = 31.29 lei | DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR 10 BUC * 4.65 lei = 46.5 lei | AJAX PISTOL 500ML 7 BUC * 5.99 lei = 41.93 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 5 BUC * 6.94 lei = 34.7 lei | SANO ANTIKALCAR INSTALATII SANITATRE 500ML 5 BUC * 8.82 lei = 44.1 lei | SANO SAN PASTA VASE 500GR 5 BUC * 6.25 lei = 31.25 lei | HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 115FOI 3STR PARFUM *10ROLE PARIS 6 SET * 8.03 lei = 48.18 lei | HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR 6 BUC * 6.86 lei = 41.16 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 15 ROLA * 7.49 lei = 112.35 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI 10 ROLA * 5.02 lei = 50.2 lei | PRONTO SPRAY ANTISTATIC 300ML 5 BUC * 11.41 lei = 57.05 lei | SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500ML MARIN CU GLICERINA 10 BUC * 4.53 lei = 45.3 lei | SANO K-300+AEROSOL630ML 3 BUC * 19.65 lei = 58.95 lei | GLADE SPRAY CAMERA 300ML 8 BUC * 8.25 lei = 66 lei | MOP BUMBAC 250GR 10 BUC * 4.24 lei = 42.4 lei | IGIENOL DEZINFECTANT 1L 2 BUC * 13.02 lei = 26.04 lei | MATURA EURO TAMIRA 5 BUC * 3.61 lei = 18.05 lei | COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC 5 BU